



## Ordinarie föreningsstämma

Bostadsrättsföreningen Bellmans ordinarie föreningsstämma är den 3 maj kl 19.00 i Lötenkyrkan (vid Heidenstams torg). Boka redan nu in tid för stämman i din kalender. För att kunna beräkna smörgåstårten, vill vi gärna ha din anmälan senast 25 april, tack på förhand.

Inför stämman vill vi uppmärksamma er på att röstning även kan ske via fullmakt.

Tänk på att om ingen i familjen kan gå så kanske ni kan be någon granne att fullmaktsrösta åt er.

För detta krävs skriftlig daterad fullmakt, ej äldre än ett år, från er.

**OBS!** Du som eventuellt tar på dig att fullmaktsrösta åt någon annan, tänk på att du endast får göra detta för **en** annan medlem.

Årsredovisningen finns tillgänglig på vår hemsida [www.brf-bellman.se](http://www.brf-bellman.se) senast den 25 april 2011.

---

## Anmälningstalong till Stämman 3 maj

\_\_\_\_\_  
Namn

\_\_\_\_\_  
Bellmansgatan

Kommer på stämman

Antal \_\_\_\_\_

Talongen lämnas in senast 25 april i föreningens brevlåda Bellmansgatan 98 så att vi kan beräkna smörgåstårta

v.g.v.

## Vårstädning

13-23 maj kommer container att finnas för grov- och el-sopor.  
El-sops container finns vid vändplan Bg 94-106.  
Grov-sops container finns vid vändplan 130-142 samt vid Bg 78.  
Passa nu på och gör vårstädning av både förråd och garage.



## Bredband, TV och telefoni

För de medlemmar som känner att de vill ha ytterligare information och/eller är allmänt intresserade, kommer att få möjlighet att ställa frågor till representanter från leverantören.

Plats: Möteslokalen gaveln Bg 134

Tid: 14/4 17.00-20.00

## Kort information

Den 31/5 kör vi igång bredband från AllTele. Innan dess har vi delat ut modem till samtliga tillsammans med installationsanvisningar.

De som idag har bredband via adsl (telefonen) kan fortsätta att använda den tjänsten om man så önskar. Samma sak gäller de som idag har bredband via ComHem.

ComHem levererar både de analoga och digitala TV-kanalerna fram till den 31/3 2012. Därefter kommer AllTele att vara den som levererar tjänsterna. Det analoga kanalutbudet kommer i stort att vara identiskt.

Efter den 31/3 2012 kommer ComHem inte att kunna leverera bredband

## Energiprojektet

De medlemmar som är intresserade av att få mer information om vad det är för tankar som ligger bakom energiprojektet, och vad vi hoppas uppnå med det för föreningen, är välkomna till ett enkelt första informationsmöte enligt nedan:

Plats: Möteslokalen gaveln Bg 134

Tid: 27/4 och 28/4 17.00-20.00 bägge dagarna

Informationen kommer att bestå av ett rullande bildspel som är ca. 10 min. långt. Efter att ha sett bildspelet finns det möjlighet att ställa frågor till representanter från **tema:**. Det blir inget sittande möte (lokalen är för liten). Om det är möjligt, så ser vi gärna, att de medlemmar som bor på

Bg 66-114 kommer första dagen, och att de som bor på Bg 116-170 kommer andra dagen. Allt för att vi skall kunna svara på allas frågor så mycket som möjligt.